檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：戴弘倫

電話：05-3620123#501

電子信箱：alleyn27@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：府教學字第1060204228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 本文附件請至南投縣政府附件下載區((http://attach.nantou.gov.tw

/)下載，附件驗證碼：Q8V82A

主旨：函轉南投縣政府與中國信託反毒教育基金會共同辦理「反

毒巡迴展覽」乙案，請貴校協助宣傳公告，踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據南投縣政府106年10月5日府教學字第1060204228號函

辦理。

二、本案為南投縣政府與中國信託反毒教育基金會共同辦理之

反毒巡迴展覽，盼藉由多元模式、多樣化型態的反毒宣導

，宣誓並重申建構無毒校園環境、打擊藥物濫用之決心，

輔以動態、互動的多元模式及多樣性的展覽方式提昇民眾

及學生對於毒品危害之認知、專業知能之吸收。將藥物濫

用及反毒觀念深植於學生心靈。

三、展覽活動時間及地點：106年10月31日至106年11月11日(1

1月1日上午及11月6日整天因會展中心另有活動，不開放

觀展)。每天開放觀展時間為自早上9時起至下午6時止，展

覽地點：南投縣九二一紀念公園暨會展中心。

四、旨揭反毒巡迴展覽訂有專人導覽時段共4梯次，每天早上

4

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：9時至10時30分、10時30分至12時；每天下午：1時至2時

30分、2時30分至4時。歡迎各級學校、機關單位、民間團

體及一般民眾組團預約，專人導覽時段如有團體進行觀展

活動，一般民眾仍可於會場進行參觀。

五、本案如有未盡事宜可洽本案承辦人謝忠哲科員，聯絡電話

：049-2222106#1365，檢附本次展覽相關資訊資料及海報

各1份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-13
16:33:20